
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Toruń, dnia  20-02-2024 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-133/23 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Ludwika Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 

                Informacja o wyborze najkorzystniejszych  ofert w  przetargu nieograniczonym  o wartości powyżej 215 .000 

EURO na dostawę wyrobów medycznych z podziałem na 9 zadań 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie art. 239 ust. 1 i 253 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej Pzp informuje, że w wyżej wymienionym 

postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 

Zadanie Nr 1 

Medtronic Poland Sp.  z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

Zadanie Nr 1 – 923 184,00 zł brutto 

Termin dostawy  : 2 dni robocze   

 

Zadanie Nr 3 

NuCare Agnieszka Wołkowska, ul. M. Konopnickiej 4/1, 87-152 Wybcz  

Zadanie Nr 3 – 1 441 800,00 zł brutto 

Termin dostawy  : 1 dzień roboczy   

 

Zadanie Nr 5 

IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak Sp. j., ul. Piękna 55/1, 60-589 Poznań  

Zadanie Nr  5 – 1 218 472,67 zł brutto 

Termin dostawy  : 3 dni robocze   

 

Zadanie Nr 7 

Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z o.o., Ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa  

Zadanie Nr 7 – 401 878,80 zł brutto 

Termin dostawy  : 1 dzień roboczy   

 

Zadanie Nr 8 

Meditrade Poland Sp. z o.o., ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa 

Zadanie Nr 8 – 140 400,00 zł brutto 

Termin dostawy  : 4 dni robocze   

 

Zadanie Nr 9 

Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  

Zadanie Nr 9 – 87 289,50 zł brutto 

Termin dostawy  : 1 dzień roboczy   

 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 1 ustawy  Pzp  umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte  w dniu   04-03-2024r. 

 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta firmy w w/w terminie, celem podpisania umowy.  

 
 

 

Numer Zadania 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena zł  

Liczba 

punktów  

w kryterium 

cena 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

termin dostawy 

 

 

RAZEM 

Zadanie Nr 1 5 Medtronic Poland Sp.  zo.o.  

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

 

923 184,00 
 

95 

 

5 

 

100 

Zadanie Nr 2 Unieważnione na podstawie  art. 255 pkt 1 w zw.  art. 259 ustawy Pzp, ponieważ do upływu terminu składania ofert  nie złożono w 

zakresie tego zadania  żadnej oferty . 

 



Zadanie Nr 3 7 NuCare Agnieszka Wołkowska  

ul. M. Konopnickiej 4/1  

87-152 Wybcz  

 

 

 

1 441 800,00 

 

95 

 

 
5 

 

 
100 

 

Zadanie Nr 4 

Unieważnione na podstawie  art. 255 pkt 1 w zw.  art. 259 ustawy Pzp, ponieważ do upływu terminu składania ofert  nie złożono w 

zakresie tego zadania  żadnej oferty . 
 

Zadanie Nr 5 6 IMS Innovative Medical Solutions 

Bernaczyk Nowak Sp. j.  

ul. Piękna 55/1 

60-589 Poznań  

 

 

 

1 218 472,67 
 

95 

 

 

 
5 

 

 

 
100 

Zadanie Nr 6 1 Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

 ul. Żeromskiego 17 

 95-200 Pabianice 

 

121 226,65 

 

Unieważnione na podstawie  art. 255  ust. 3) w zw. z 
art. 259 ustawy Pzp,, ponieważ  oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
 

Zadanie Nr 7 3 Advance Europe Biuro Techniczno-

Handlowe Sp. z o.o.  

Ul. Skrzetuskiego 30/3 

 02-726 Warszawa  

 

 

401 878,00 
95 

 

5 

 

100 

Zadanie Nr 8 4 Meditrade Poland Sp. z o.o. 

ul. Pańska 73 

00-834 Warszawa  

 

 

140 400,00 

 

95 

 

 
5 

 

 
100 

Zadanie Nr 9 2 Skamex Spółka Akcyjna  

ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź  

 

 

 

87 289,50 

 

95 

 

 

5 

 

 

100 

  

Jednocześnie Zamawiający  informuje, że unieważnia postępowanie w części dot. Zadań Nr 2, Nr 4 i Nr 6 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia części dotyczącej Zadań  Nr 2 i Nr 4: 

 

Postępowanie w zakresie Zadań Nr 2, Nr 4 zostaje unieważnione w oparciu o art. 255 pkt 1w związku z art. 

259 ustawy Pzp, ponieważ nie złożono żadnej oferty we wskazanych zadaniach. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia postępowania w części dot. Zadania Nr 6: 

 

 Postępowanie zostaje unieważnione w części dotyczącej Zadania Nr 6  na podstawie art. 255 ust. 3)  

w  związku z art. 259 ustawy Pzp z 11.09.2019 r. (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), ponieważ oferta  

z najniższą ceną znacząco przewyższa kwotę (ponad 90%), którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w ramach tego Zadania. 

Zamawiający na realizację zamówienia w zakresie Zadania Nr 6  przeznaczył kwotę: 58.000,00 zł netto.  

W postępowaniu dla ww. części wpłynęła jedna  oferta złożona przez Wykonawcę Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice.  

Cena oferty Wykonawcy  Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. w zakresie Zadania Nr 6  opiewała na wartość: 

112.246,90 zł netto, co przewyższa znacznie (ponad 90%) kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 

zamówienia w tej części.  

 

Z poważaniem  


